ass. Bez poczty, dla odbierających w księgarni Gräfe: Roczna, 45 rub. ass. Półroczna, 25 rub. ass. Dla Królestwa Polskiego: Roczna, 53 r. ass. Półroczna, 28 rub. ass.

WTOREK, $\frac{4}{16}$ CZERWCA.

## WIADOMOŚCI KRAJOWE.

Petersburg $\frac{3}{13}$ Czerwca.

Rozkaz dzienny CESARSKI, dany w Berlinie 26 Maja (7 Czerwca) 1840 roku.

«Na pamiątkę w dniu dzisiejszym z Bożej woli zesłego niezapomnianego przyjaciela i towarzysza broni CESARZA ALEXANDRA I, KRÓLA JEGOMOŚCI PRUSKIEGO FRYDERYKA WILHELMIA III, pułk, który nosił imię Jego Królewskiej Mości, zachowuje takowe i na przyszłość i będzie się mianował pułkiem Grenadyerów Króla Fryderyka Wilhelma III.

srebrem.

— Członek Rady Państwa, Rzeczywisty Radzca Tajny, Xiążę Drucki-Lubecki, 25 Maja wyjechał ztąd za granicę, na statku parowym «Naslednik.»

Numera seryj Polskich 500 złotych obligacyj, wyciągniętych losem 20 Maja (1 Czerwca) 1840, mających się rozegrywać 20 Czerwca (1 Lipca) tegoż roku.

80 507 653 1,378 1,749 2,136 2,435 2,756
118 510 797 1,401 1,859 2,180 2,486 2,795
222 511 854 1,406 1,884 2,242 2,585 2,859
241 520 970 1,415 1,958 2,247 2,596 2,877
257 534 1,042 1,432 1,998 2,274 2,602 2,955
330 556 1,061 1,679 2,036 2,327 2,607 2,990
403 570 1,090 1,688 2,059 2,333 2,635 3,000
444 582 1,248 1,690 2,071 2,350 2,663 —
497 632 1,300 1,746 2,083 2,413 2,719 —